
Uchwała Nr VII/57/11
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 marca 2011r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/18/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z
dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy

finansowej

Na podstawie art. 230 ust. 6 i art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
Nr 157, poz. 1240, z 2010r. nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020), w zw.
z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co
następuje:

§ 1
W uchwale nr IV/18/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwałą nr V/34/11 z dnia
31stycznia 2011r. oraz uchwałą nr VI/45/11 z dnia 23 lutego 2011r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie zgodne z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 1a pn. „Relacja długu Gminy Głuchołazy w latach 2011-2013 wyliczona
w oparciu o art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 2 pn. „Prognoza kwoty długu na lata 2008-2020” zmienia się treść
załącznika zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 3 pn. „Przedsięwzięcia w latach 2011-2014”otrzymuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

MARIUSZ MIGAŁA


